2022 年３月 15 日

各 位
上場会社名 株式会社 アミューズ
代表者 代表取締役 社長執行役員 中西 正樹
（コード番号 4301）
問合せ先責任者 上席執行役員 柏木 伸裕
（TEL 03－5457－3302）

2022 年 3 月期 配当予想修正に関するお知らせ

当社は、2022 年３月 15 日開催の取締役会において、1 株当たり配当予想を下表のとおり修正することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．配当予想の修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要な施策の一つとして位置づけており、直接的な利益還元と
中長期的な株価上昇による総合的な株主還元を目指しております。配当金については、事業特性による業績の変動性に
鑑み、長期安定的かつ継続的であることを基本方針としており、その指標として株主資本配当率（DOE）2%を目途とし
ております。

上記に基づき、業績動向や財務状況等を総合的に勘案した結果、 2022 年３月期の配当予想は、下記のとおり
増配する予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

中間期末 期末 年間
前回予想 - 35.00 35.00
今回修正予想 - 40.00 40.00
当期実績 0.00 - －
前期実績（2021 年 3 月期） 0.00 35.00 35.00

（注）上記配当予想の修正につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に
基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の配当は今後様々な要因により
異なる可能性があります。

以上